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Kto wygrał w opolskim turnieju?
W Prudniku (woj. opolskie) już po raz siódmy 
11 maja zorganizowany został Opolski Turniej 
Geodetów w Siatkówce między reprezenta-
cjami powiatów. Uczestnicy turnieju – wyko-
nawcy geodezyjni i pracownicy administra-
cji państwowej – zgłosili w sumie 10 drużyn, 
o dwie więcej niż w roku poprzednim. W ra-
mach współpracy z kaliskim oddziałem SGP 
w opolskim turnieju wzięła udział reprezenta-
cja z Kalisza. W tym roku na najwyższym stop-
niu podium stanęła drużyna z Nysy (na fot.), 
a na kolejnych: drużyna z Prudnika i wspo-
mniana drużyna z Kalisza. Zwycięzcy otrzy-
mali nagrody ufundowane przez firmy TPI oraz 
Geotronics Polska. Nagrody wręczył opolski 
wojewódzki inspektor nadzoru geodezyjnego 
i kartograficznego Marek Świetlik. Wsparcie 
w organizacji turnieju zapewnił również Wo-
jewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyj-
nej i Kartograficznej w Opolu. Zwieńczeniem 
zawodów była wspólna zabawa integracyjna 
w Pokrzywnej, w której wzięło udział 90 za-
wodników i kibiców turnieju. Organizatorem 
spotkania był Zarząd Opolskiego Oddziału 
Stowarzyszenia Geodetów Polskich, który za-
prasza za rok na kolejny turniej.

Źródło: Zarząd Oddziału SGP w Opolu

Geodeci-mistrzowie ping-ponga
W hali widowiskowo-spor-

towej Lega w Olec-
ku 20 kwietnia rozegrano 
XIV Mistrzostwa Geodetów 
Województwa Warmińsko-
-Mazurskiego w Tenisie Sto-
łowym. W grupie młodzie-
żowej zwyciężył Dariusz 
Brylowski z Ełku przed Zbi-
gniewem Tomczykiem z Olec-
ka i Dariuszem Szymalą z El-
bląga. W kategorii seniorów 
wygrał Andrzej Morawski z 
Olecka, drugie miejsce zajął 
Kazimierz Cieśliński z Olsz-
tyna, a trzecie – Józef Polakowski z Olec-
ka. W grach deblowych najlepsi okazali 
się Józef Polakowski i Zbigniew Tomczyk 
z Olecka. Drugie miejsce zajęli Dariusz 
Brylowski i Jacek Kruszewski z Ełku. Trze-
cie miejsce wywalczyli Michał Daniów 
i Henryk Pieńkowski z Olsztyna. W mi-
strzostwach rywalizowali geodeci z El-
bląga, Olsztyna, Ełku i Olecka. Był także 

Łobez: Do kogo trafił siatkarski puchar?
W Hali Widowiskowo-Sportowej w Łob-

zie (woj. zachodniopomorskie) 
13 kwietnia już po raz dziewiąty odbył 
się Turniej Piłki Siatkowej Geodetów o Pu-
char Prezesa Zarządu SGP w Szczeci-
nie. Na parkiecie walczyło osiem drużyn 
geodetów i cztery złożone z grona ich 
przyjaciół. W kategorii zespołów geode-
tów pierwsze miejsce zdobył „Azymut” 
Stargard Szczeciński, drugie ich koledzy 
po fachu z Golczewa, a trzecie studenci 
geodezji i kartografii Akademii Morskiej 
w Szczecinie. Z grona czterech zespołów 
sympatyków geodetów pierwszą lokatę 
zdobyła ekipa Przyjaciele I z Łobza, któ-
ra w finale w kategorii Open po dogryw-
kach pokonała zespół „Azymut” Stargard 
Szczeciński. Gościem specjalnym zawo-

dów była drużyna geodetów z Rzeszowa 
(zdobyli czwartą lokatę). Tytułem najlep-
szego zawodnika turnieju zostali uhono-
rowani: Renata Szatowicz z „Azymutu” 
Stargard Szczeciński i Robert Michałow-
ski z Golczewa. Sędzią głównym był Ar-
kadiusz Siwiński.
Fundatorami pucharów byli: prezes SGP 
w Szczecinie (puchar przechodni), prezes 
Zachodniopomorskiego Oddziału Geo-
dezyjnej Izby Gospodarczej (puchar dla 
najlepszej drużyny w kategorii Open), 
starosta łobeski (puchar dla najlepszego 
zawodnika), burmistrz Łobza (puchar dla 
najlepszej zawodniczki). Okolicznościo-
we pamiątki dla zawodników ufundowali 
przedstawiciele powiatu świdwińskiego.
Imprezę zakończyło wieczorne spotkanie 

koleżeńskie w Ośrodku Agroturystycznym 
„Stary Młyn” z Tarnowie. Głównym orga-
nizatorem był Grzegorz Janiec, pomysło-
dawca turnieju.

Grzegorz Janiec

reprezentant województwa podlaskie-
go – Leszek Świacki z Suwałk. Zawody 
zorganizowali: Warmińsko-Mazurski Od-
dział Stowarzyszenia Geodetów Polskich 
w Olsztynie, Stowarzyszenie Geodetów 
Polskich Zarząd Oddziału Suwałki, firma 
geodezyjna Parcela w Olecku oraz Staro-
stwo Powiatowe w Olecku.

Źródło: SGP


